St. artin

Katholischer Kindergarten

Am Rohrbdchle 13 74909 Meckesheim Tel. 06226 / 78305

Ferienplan/ Schlieftage 2023

Winterferien:
Beginn im Januar

Griindonnerstag nur bis 12 Uhr

Osterferien:
Oasentag
Pfingstferien

Betriebsausflug

Letzter Tag vor den Sommerferien:

fir GT bis 14 Uhr
Sommerferien:

2 Pddagogische Tage

Briickentag Tag der Deutschen Einheit

Letzter Tag vor Weihnachten

bis 14 Uhr
Weihnachtsferien:

Keine
02.01 2023

06.04. 2023
11.- 14.04.2023

08.05.2023

05.-07.06.2023

09.06.2023

04.08.2023

07.- 25.08.2023

noch nicht terminiert

02.10.2023

22.12.2023
27.- 29.12.2023

Anderungen vorbehalten, werden aber rechtzeitig bekannt gegeben



